- 1 -

中国石化概站字〔2025〕19 号

关于 2025 年概算专业技术培训考试合格人员

注册申报工作的通知

各有关单位：

我站于 2025 年 4 月、6月举办了建筑、安装的工程造价概算专业人员技术培训，阅卷工作

已结束，现公布考试合格人员名单，详见附件 1、附件 2。根据《中国石化工程造价专业人员管

理办法》（中国石化建〔2020〕168 号），考试合格人员经过实习考核，完成规定的实习作业

后，可进行工程造价专业人员注册申报。现将有关事项通知如下：

一、 申报材料

注册申报人员需提交如下申报材料：

（1）《工程造价专业技术等级评定申请表》（表一）；

（2）《管理部门考核意见》 （表二）；

（3）学历证书扫描件；

（4）一级造价工程师注册证书扫描件（如有）；

（5）近期免冠 1寸彩色照片一张；

（6）实践工作论文（不少于 3000 字，包括摘要、关键词，题目自定,抄袭无效）；

（7）造价文件编制作业（2年内工程造价专业主要业绩证明，包括工程概算、标底、结算

等完整造价文件）。

二、 申报方式

线上注册申报，登录工程经济信息网（https://www.shgcjjxx.com），填报提交相关资料。

线上填写表一，表二相关信息后，下载打印并盖章扫描，上传到网站。学历证书、一级注册造价

工程师证等扫描件及造价文件编制作业以 PDF 形式上传，论文以 word 形式上传。

具体注册申报操作方法见附件 3。

- 2 -

照片需邮寄到中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站。

注册申报结束时间：2025 年 11 月 30 日，过期不予受理。

三、工作联系方式

1.通讯地址：浙江省宁波市高新区院士路 660 号  中国石油化工集团有限公司设计概预算技

术中心站

2.联系人：赵彩虹

3.联系电话： 0574-87974403

4.电子邮箱：zhaocaihong.snec@sinopec.com

附件 1：2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单

附件 2：2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

附件 3：注册申报操作指引手册

二〇二五年九月二十二日

中国石油化工集团有限公司设计概预算技术中心站    2025 年 9月 22 日印发

- 3 -

附件 1：

2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单
序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

1 袁  蓉 女   北京中昌工程咨询有限公司

2 于  静 女   北京中昌工程咨询有限公司

3 陶  桢 女   广东中化石油化工设计有限公司

4 申屠冬玲 女   国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

5 王雅茹 女   国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

6 柴学政 男   国能宝清生物科技有限公司

7 刘金梅 女   国能新疆煤制气有限公司

8 雷  琼 女   国能榆林化工有限公司

9 李鹏达 男 建【造】11211300002228 河北都邦石化工程设计有限公司

10 谷静雨 女   河北都邦石化工程设计有限公司

11 侯思宇 女   河北永诚工程项目管理有限公司

12 邢梦薇 女   河南新衡达工程管理有限公司

13 姚惠燕 女   河南新衡达工程管理有限公司

14 丁鲁国 男 建【造】11233300020890 科信联合工程咨询有限公司

15 田  洪 男   科信联合工程咨询有限公司

16 才  源 女   辽宁北方华锦五洲化工工程设计有限公司

17 吴泓泽 男  辽宁北方华锦五洲化工工程设计有限公司

18 聂熠辉 男   南京扬子石油化工工程有限责任公司

19 马康俊 男   南京扬子石油化工工程有限责任公司

20 赵子轩 男   南京扬子石油化工工程有限责任公司

21 李  卓 女   南京扬子石油化工工程有限责任公司

22 陈  萍 女   宁波中翔工程管理咨询有限公司

23 王仕义 男 建【造】11223300013558 宁波中翔工程管理咨询有限公司

24 姜丽群 女 建【造】11153300023883 宁波中翔工程管理咨询有限公司

25 郑兆武 男   宁波中翔工程管理咨询有限公司

 4

2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单
序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

26 英  爽 女   青岛东基石化工程有限公司

27 李静茹 女   青岛东基石化工程有限公司

28 杨明哲 男 建【造】11243700026438 青岛东基石化工程有限公司

29 梁贵敏 女   青岛越洋工程咨询有限公司

30 梁贵霞 女   青岛越洋工程咨询有限公司

31 凌少华 女   三荻建设工程技术（上海）股份有限公司

32 单保勇 男   山东承优工程咨询有限公司

33 许巧玲 男   山东承优工程咨询有限公司

34 刘成龙 男   山东承优工程咨询有限公司

35 王  楠 女   山东大齐石油化工设计有限公司

36 韩明泽 男   山东格润建设项目管理有限公司

37 孙永涛 男 建【造】14133700008825 山东格润建设项目管理有限公司

38 李腾飞 男   山东格润建设项目管理有限公司

39 祝云龙 男   山东格润建设项目管理有限公司

40 史卓美 女   山东齐鲁石化工程有限公司

41 翟彩荣 女  山东齐鲁石化工程有限公司

42 张超 男   陕西精益化工有限公司

43 訾海林 男   陕西精益化工有限公司

44 张宇航 女   陕西精益化工有限公司

45 鲍越飞 男   陕西精益化工有限公司

46 程瑞云 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司

47 金  梅 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司

48 杨朝晖 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司

49 姜伟艳 男   神华工程技术有限公司

50 潘  影 女 建【造】14171100006900 神华工程技术有限公司

51 陶玲玲 女   天津联维乙烯工程有限公司

 5

2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单
序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

52 李玉荣 女   天津联维乙烯工程有限公司

53 严义飞 男   武汉江汉化工设计有限公司

54 饶晨煜 男   武汉江汉化工设计有限公司

55 王明媛 女  武汉江汉化工设计有限公司

56 张  旭 男
致同（北京）工程造价咨询有限责任公司齐鲁

分公司

57 王  帅 男
致同（北京）工程造价咨询有限责任公司齐鲁

分公司

58 王  磊 男
致同（北京）工程造价咨询有限责任公司齐鲁

分公司

59 郑兆文 男 建【造】11163300003157 中冠工程管理咨询有限公司

60 王  剑 男   中国神华煤制油化工有限公司

61 林  燕 女   中国神华煤制油化工有限公司

62 朱晓龙 男   中国神华煤制油化工有限公司

63 张旭瑞 女   中国神华煤制油化工有限公司

64 朱先成 男   中国石化工程建设有限公司

65 王明皓 男 建【造】11201125000042 中国石化工程建设有限公司

66 乔连昊 男   中国石化工程建设有限公司

67 马晓天 男   中国石化工程建设有限公司

68 张了然 女   中国石化工程建设有限公司

69 梁子君 女   中国石化集团茂名石油化工有限公司

70 李金晓 女   中国石化集团茂名石油化工有限公司

71 莫锦焕 女   中国石化集团茂名石油化工有限公司

72 吴晓莹 女   中国石化集团南京化学工业有限公司

73 相  亮 男   中国石化集团南京化学工业有限公司

74 赵  枫 男   中国石化集团南京化学工业有限公司

75 陈德姝 女   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

76 张如娇 女   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

77 张红春 女   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

 6

2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单
序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

78 罗  伟 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

79 李利辉 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

80 王  伟 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

81 刘习羽 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

82 田晓彤 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

83 孔令平 男   中国石化青岛石油化工有限责任公司

84 马秀春 女   中国石化青岛石油化工有限责任公司

85 时  怡 女   中国石化上海高桥石油化工有限公司

86 刘  珒 女   中国石化上海高桥石油化工有限公司

87 陈天越 女   中国石化仪征化纤有限责任公司

88 周歆瑶 女   中国石化仪征化纤有限责任公司

89 张政东 男   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

90 陈晓丹 女   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

91 柳惠平 女   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

92 杨永杰 男   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

93 曹为继 男   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

94 李小春 男   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

95 李艳玲 女   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

96 周焕英 女   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

97 曹博康 男   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司

98 胡建松 男   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司

99 许思思 女   中韩（武汉）石油化工有限公司

100 李  莉 女   中沙（天津）石化有限公司

101 邱先梅 女   中沙（天津）石化有限公司

102 詹  勇 男   中石化（天津）石油化工有限公司

103 李昀鹏 男   中石化（天津）石油化工有限公司

 7

2025 年概算（建筑）专业培训考试合格人员名单
序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

104 胡晓琳 女 建【造】11213725000223 中石化第十建设有限公司

105 杨风燕 女   中石化第十建设有限公司

106 刘金朝 男 建【造】14243725000969 中石化第十建设有限公司

107 白金倩 女   中石化第十建设有限公司

108 冯  玥 女   中石化第四建设有限公司

109 刘众博 男   中石化第四建设有限公司

110 郝若易 女   中石化第四建设有限公司

111 武志敏 女   中石化第五建设有限公司

112 连建刚 男   中石化第五建设有限公司

113 孙艺心 女   中石化第五建设有限公司

114 江伊茹 女   中石化第五建设有限公司

115 鲁歆悦 女   中石化第五建设有限公司

116 张  帆 女   中石化广州工程有限公司

117 曹昊睿 男   中石化广州工程有限公司

118 王妍妍 女   中石化南京工程有限公司

119 王丽娜 女   中石化南京工程有限公司

120 梁雅娟 女   中石化宁波工程有限公司

121 邓祺钰 女   中石化宁波工程有限公司

122 段希如 女   中石化上海工程有限公司

123 曹钰乾 男   中石化舟山液化天然气有限公司

124 刘  凯 男   中石化舟山液化天然气有限公司

125 张茂源 男   中石化舟山液化天然气有限公司

126 毛雨令 女   中石化舟山液化天然气有限公司

- 8 -

附件 2：

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

1 任晓丹 女   安徽实华工程技术股份有限公司宁波分公司

2 于思琪 女   安徽实华工程技术股份有限公司天津分公司

3 邱梦迪 女   北京燕山玉龙石化工程股份有限公司天津分公司

4 范司杰 男 建【造】14241100029327 北京中航油工程建设有限公司

5 刘  欣 女 建【造】07370007088 滨化集团股份有限公司

6 张  杰 男 建【造】14223500015411 滨化集团股份有限公司

7 符小飞 女   福建古雷石化有限公司

8 翁  晖 男   福建联合石油化工有限公司

9 张治华 男   福建联合石油化工有限公司

10 吴菲菲 女   福建联合石油化工有限公司

11 张思菡 女   福建联合石油化工有限公司

12 陈新功 男 建【造】11135000003328 广东寰球广业工程有限公司

13 胡  梅 女   广东茂化建集团有限公司

14 陶  桢 女   广东中化石油化工设计有限公司

15 苏伟聪 男   广西燃气液化天然气有限责任公司

16 丘月清 女 建【造】14214400009001 广州普信工程造价咨询有限公司

17 于  聪 男   国能水务环保有限公司

18 刘勐君 男   国能水务环保有限公司

19 王化轩 男 建【造】14211325000171 河北沧海石化工程有限公司

20 张玉萍 女   河北康石新材料有限公司

21 乔彦菲 女   河北正元化工工程设计有限公司

22 朱汉翔 男   河南豫明工程造价咨询有限公司

23 郭函旺 男   河南豫明工程造价咨询有限公司

 9

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

24 王艳磊 男   河南豫明工程造价咨询有限公司

25 岑毅伟 男   惠生工程（中国）有限公司

26 陆佟笑 男   惠生工程（中国）有限公司

27 王念程 男   惠生工程（中国）有限公司

28 刘妤婷 女   惠生工程（中国）有限公司

29 何慧娟 女   江苏瑞鼎环境工程有限公司

30 李雪茹 女   江苏瑞鼎环境工程有限公司

31 龙正雨 女   江苏瑞鼎环境工程有限公司

32 柳  棋 男   江苏图新建设工程有限公司

33 胡文波 女   江苏图新建设工程有限公司

34 左  晖 男   九江石化设计工程有限公司

35 袁锦凯 男 建【造】1422330001287 科信联合工程咨询有限公司

36 邓晓敏 女   科信联合工程咨询有限公司

37 杨  亭 女   蓝星工程有限公司

38 陈思宇 女   辽宁北方华锦五洲化工工程设计有限公司

39 李天奇 女   洛阳石化工程设计有限公司

40 谭秋坤 女   茂名瑞派石化工程有限公司

41 杨兴斌 男   宁波华泰盛富聚合材料有限公司

42 赵佳钰 女 建【造】14243300026654 宁波市镇海国泰工程建设投资管理咨询有限公司

43 胡  兵 男   宁波市镇海国泰工程建设投资管理咨询有限公司

44 舒满明 女 建【造】11153300023896 宁波中翔工程管理咨询有限公司

45 王仕义 男 建【造】11223300013558 宁波中翔工程管理咨询有限公司

46 姜丽群 女   宁波中翔工程管理咨询有限公司

47 郑兆武 男   宁波中翔工程管理咨询有限公司

 10

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

48 刘富强 男   青岛东基石化工程有限公司

49 崔  健 男 建【造】14253700033449 青岛东基石化工程有限公司

50 李鑫宇 男   青岛市黄岛区人力资源有限公司

51 刘永霖 男   青岛市黄岛区人力资源有限公司

52 孙业玲 女   山东承优工程咨询有限公司

53 翟孟晗 男   山东承优工程咨询有限公司

54 张玉竹 女   山东承优工程咨询有限公司

55 宁建宇 男 建【造】14253700032808 山东承优工程咨询有限公司

56 崔树森 男   山东梅隆工程项目管理有限公司

57 孟宪道 男 建【造】19370017977 山东梅隆工程项目管理有限公司

58 王莉平 女   山东齐鲁石化建设有限公司

59 乔  军 男 建（造）19370019593 山东齐鲁石化建设有限公司

60 杜晔敏 女   山东三维化学集团股份有限公司

61 王小可 女   山东新华医药化工设计有限公司

62 樊育江 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司

63 王勇发 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司

64 冉  敏 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

65 孙丽娟 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

66 闫  宁 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

67 雷俊龙 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

68 李  康 男  陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

69 王  倩 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

70 周  毅 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

71 杨晓霞 女   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

 11

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

72 张琅琅 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

73 张  健 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

74 董  进 男   陕西延长石油（集团）有限责任公司炼化公司

75 拓  坤 男   陕西延长中煤榆林能源化工股份有限公司

76 袁延斌 男   陕西延长中煤榆林能源化工股份有限公司

77 乔科源 男   上海华谊环保科技有限公司

78 刘琪玥 女   上海华谊环保科技有限公司

79 石晓慧 女   神华工程技术有限公司安徽分公司

80 郭安达 男   神华工程技术有限公司安徽分公司

81 李亚航 男   神华工程技术有限公司安徽分公司

82 张战阳 男   武汉金中工程技术有限公司

83 李研博 男   长岭炼化岳阳工程设计有限公司

84 郑兆文 男 建【造】11163300003157 中冠工程管理咨询有限公司

85 芶同举 男   中国成达工程有限公司

86 李咏涛 女   中国成达工程有限公司

87 黄  蓉 女   中国成达工程有限公司

88 高  霞  女   中国寰球工程有限公司北京分公司

89 梁佳琳 女   中国寰球工程有限公司北京分公司

90 马晓天 男   中国石化工程建设有限公司

91 朱先成 男   中国石化工程建设有限公司

92 张效丘 男   中国石化工程建设有限公司

93 乔连昊 男   中国石化工程建设有限公司

94 张了然 女   中国石化工程建设有限公司

95 刘  存 女   中国石化海南炼油化工有限公司

 12

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

96 张毅锋 男   中国石化海南炼油化工有限公司

97 徐  言 男   中国石化集团金陵石油化工有限责任公司

98 米娜尔 女   中国石化集团新星石油有限责任公司

99 王小雨 女   中国石化集团重庆川维化工有限公司

100 张傲梅 女   中国石化集团重庆川维化工有限公司

101 童良雨 女   中国石化集团重庆川维化工有限公司

102 熊鑫坤 男   中国石化集团重庆川维化工有限公司

103 刘习羽 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

104 范庆春 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

105 路则超 男   中国石化青岛炼油化工有限责任公司

106 连  勇 男   中国石化上海石油化工股份有限公司

107 李丽蓉 女   中国石化塔河炼化有限责任公司

108 钟明喜 男   中国石油化工股份有限公司北京燕山分公司

109 张阳春 女   中国石油化工股份有限公司广州分公司

110 徐  浩 男   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

111 董  健 男   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

112 吴璟恒 男   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

113 张善栋 男   中国石油化工股份有限公司茂名分公司

114 李彦初 男   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

115 池懿珂 男   中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司

116 高建美 女   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司

117 梁秀臣 男   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司

118 郑庋领 女   中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司

119 王淑萍 女
中国石油化工股份有限公司天然气榆济管道分公

司

 13

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

120 杨  观 男
中国石油化工股份有限公司天然气榆济管道分公

司

121 姜树华 女   中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

122 刘元斌 男   中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

123 董媛媛 女   中海石油（中国）有限公司北京研究中心

124 石昕彤 女   中海石油（中国）有限公司北京研究中心

125 刘  霈 女   中海石油（中国）有限公司北京研究中心

126 谭子圆 女   中海石油（中国）有限公司北京研究中心

127 吴  莉 女   中海石油（中国）有限公司北京研究中心

128 王亚楠 女   中海石油中捷石化有限公司

129 龙  亚 男   中海油气（泰州）石化有限公司

130 熊海峰 男   中韩（武汉）石油化工有限公司

131 吴阳斯 男   中韩（武汉）石油化工有限公司

132 蔡建阳 男   中化泉州石化有限公司

133 侯兵峰 男   中化泉州石化有限公司

134 李元政 男   中科合成油工程有限公司

135 张立功 男   中煤西安设计工程有限责任公司

136 韩  萌 男   中煤西安设计工程有限责任公司

137 韩  松 男   中沙（天津）石化有限公司

138 杨  冰 男   中石化（河南）炼油化工有限公司

139 张平平 女   中石化（河南）炼油化工有限公司

140 冯  旭 男   中石化第十建设有限公司

141 修晓慧 女   中石化第十建设有限公司

142 马  蕾 女   中石化第十建设有限公司

143 金  鑫 男   中石化第十建设有限公司

 14

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

144 董芳瑗 女   中石化第十建设有限公司

145 袁  鹏 男   中石化第十建设有限公司

146 孙艺嘉 女   中石化第十建设有限公司

147 王继红 女 建【造】14213725000180 中石化第十建设有限公司

148 孙文斌 男   中石化第四建设有限公司

149 关丝璐 女   中石化第四建设有限公司

150 胡莞悦 女   中石化第四建设有限公司

151 门龙仁 男   中石化第四建设有限公司

152 闫  爽 女   中石化第四建设有限公司

153 李慧君 女   中石化第四建设有限公司

154 高巧燕 女 建【造】14251200010197 中石化第四建设有限公司

155 王  勇 男   中石化第五建设有限公司

156 许  航  男   中石化第五建设有限公司

157 王  瑾 女   中石化第五建设有限公司

158 周云龙 男   中石化第五建设有限公司

159 刘义波 男   中石化湖南石油化工有限公司

160 许  昂 男   中石化湖南石油化工有限公司

161 张和璁 男   中石化南京工程有限公司

162 李晓栋 男   中石化南京工程有限公司

163 徐云田 女   中石化南京工程有限公司

164 周  益 女   中石化宁波工程有限公司

165 孙  彪 男   中石化宁波工程有限公司

166 段希如 女   中石化上海工程有限公司

167 王智雅 女   中石化舟山液化天然气有限公司

 15

2025 年概算（安装）专业培训考试合格人员名单

序号 姓名 性别 一级注册造价工程师 单位/公司

168 张戴新 女   中石化舟山液化天然气有限公司

169 张茂源 男   中石化舟山液化天然气有限公司

170 程丹丹 女   众一伍德工程有限公司

171 关成发 男   众一伍德工程有限公司

172 王钧民 男   重庆川维石化工程有限责任公司

173 李苗苗 女 建【造】11205025000243 重庆川维石化工程有限责任公司

 16

附件 3：

注册申报操作指引手册
一、登录工程经济信息网

首先访问 https://www.shgcjjxx.com 网站，注册为个人用户后进行证书申

请、复检及晋级的资料提交操作。

二、具体操作指引

（一）操作流程简述

1、按要求填写、下载申请表及管理部门考核意见表。

2、将申请表和盖章的管理部门考核意见表及各类证书等扫描制作成一个

PDF 文件，上传至指定位置。

3、按照要求将作业和论文电子文档提交到指定位置。

4、点击“确定”完成操作。系统确认成功后不必重复提交。

（二）操作流程图示

 17

点击我的培训

点击证书申请

 18

输入需要申请人的身份证号码 点击 证书申请/晋级/复检按键

确认用户名及身份证号码后 根据系统检索出的结果 进行证书申请或者复检晋

级操作（如果发现该处有错误及时联系赵老师）

点击进行证书申请

 19

出现下图界面，表示资料提交成功，资料提交完成全部操作。（注：返回证书申请

界面，在规定时间内，申请操作还可以重复进行。如有特殊情况，管理人员会单独联系，重新提交资料，无单独联系出现 提

交成功 界面后就表示资料提交步骤完成）。

1、点击这里下载申请表

格，填写资料，单位盖

章。

将盖好章的表格和各类证书扫描文件

合并成一个 PDF 文件或压缩包，点击

这里选择

3、选择完成后点

击上传

确认申请文件、作业、论文上

传完成后点击确认